Concorso a n. 6 posti di Agente di Polizia Locale — Cat. C1

Citta’ di Grottammare

Prova preselettiva — 18 agosto 2020

Elenco dei candidati idonei

Riga Codice Compito  Codice Abbinamento Codice Anagrafico Cognome e Nome

1 1A000095 AB218288 X354461002 ALCINI ALESSANDRO

2 1A000074 WQO055767 R154041005 ALESSANDRINI EDOARDO
3 1A000065 FT523462 H796581006 ARBORETTI GIANCRISTOFARO SEBASTIA-

NO

4 1A000047 MO408338 X017551007 ARMINI IVAN

5 1A000064 WH344812 A362061012 BELLABARBA ANDREA

6 1A000078 NC851025 Ch42761015 BIANCHELLA ALESSIA

7 1A000067 PM679429 T150591019 BORESTA FABRIZIO

8 1A000032 WX147095 Y731021020 BOROMEI ANDREA

9 1A000090 QL345032 7917061022 BRUNI LUCA

10 1A000053 IF265942 H556931029 CAMELA MARA

11 1A000056 FF117576 G699661031 CAPOCASA IPPOLITO

12 1A000086 GH739654 X765531032 CAPRIOTTI DAVIDE

13 1A000097 AT737409 S$794171033 CARDUCCI IVAN

14 1A000096 FC511294 A216531034 CARLONI VITTORIO

15 1A000003 EI143313 0411881035 CAROSI RICCARDO

16 1A000038 DZ117970 E938391039 CATALINO GIACOMO

17 1A000098 V1833193 J870841041 CHINELLO ANDREA

18 1A000044 BI746120 7430321044 CIOCCI MICHELE

19 1A000092 RO018712 G026221050 COLLINI RICCARDO

20 1A000011 FR719303 D711411053 CONVERSANO VALENTINA
21 1A000025 DW061854 R334741056 CROCI SEBASTIAN

22 1A000101 YK651860 B246861058 CUSANI EMANUELE

23 1A000059 US048576 B241821067 DE GAETANO NICOLA

24 1A000018 LU552219 G088121069 DI BATTISTA TOMMASO
25 1A000041 QN922137 F594311072 DI FEBO ORAZIOALBERTO
26 1A000081 NH655568 C108811073 DI GIANNUARIO MARCO
27 1A000030 LQ833366 V091261076 DONATI SIMONE

28 1A000028 RS822250 U103791077 DURANTE FEDERICO

29 1A000005 PJ148960 J939681078 ELEUTERI GIULIO

30 1A000008 MR211734 K125561083 FACCIOLINI LUCIANO

31 1A000039 VS787744 V964361085 FALCO ITALO

32 1A000015 IK047050 Q405911088 FERRARO INNOCENZO

33 1A000060 LZ346793 D229491092 FIORETTI FEDERICA

34 1A000085 UW185477 T278071097 GAETANI DOMENICO

35 1A000104 OL769485 R547561101 GIAMPIERI MATTEO

36 1A000022 05894114 Q936441104 GIULIANO GIUSEPPE

37 1A000076 XA494877 D924981115 IOMMI NICO

38 1A000084 VM581549 0254241116 IOTTI GIANLUCA

39 1A000013 ZK605650 L984191119 LANTERMO MIRKO

40 1A000029 E0808791 N390151120 LATINI DANIELE

41 1A000052 YO0475281 W267611121 LEONI EMANUELE

42 1A000023 17844978 K258471122 LEVA VINCENZO

43 1A000020 AY279187 P155641123 LUCARELLI DANIELE

44 1A000002 RI807862 H067541125 LUPI LORENZO MARIA

45 1A000014 PP003090 M346021127 MALASPINA MASSIMO

46 1A000019 WT393583 P613411133 MARCOTULLIO CRISTIANO
47 1A000031 LW476912 0818211137 MARONI RICCARDO

48 1A000082 TM688776 1894831138 MAROZZI EMANUELE

49 1A000024 GP038434 F171431139 MASCARETTI PAOLO

50 1A000012 TC561329 N964241145 MAZZOLINI ILARIA

51 1A000091 GD051323 P293891149 MERLINI STEFANO

52 1A000093 QU507099 M857651150 MICIACCIA MARIA GIUSEPPINA
53 1A000070 X0219814 5965291151 MICOZZI ALEXANDAR

54 1A000066 KW296935 L270731154 MONTELEONE DANILA

Continua



Riga

Codice Compito

Codice Abbinamento

Codice Anagrafico

Cognome e Nome

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

1A000016
1A000072
1A000036
1A000062
1A000017
1A000103
1A000040
1A000004
1A000057
1A000035
1A000007
1A000055
1A000080
1A000027
1A000042
1A000001
1A000043
1A000054
1A000105
1A000046
1A000075
1A000051
1A000079
1A000006
1A000083
1A000100
1A000087
1A000021
1A000102
1A000073
1A000010
1A000077

UN019961
GX732476
BR665725
UW951795
RW666865
FY646312
HS873748
MP244414
R0O225506
HY939026
HZ289600
TD061920
VAT744323
0U441488
Uw281683
PNO76741
TJ053507
DR485619
YV007714
CF564879
RD363865
NN323309
TE500382
WH920214
TR628066
LC030935
BO382038
BT632705
PY370322
07965951
CP336182
CQ719991

J518321158
A487131159
7898031161
C206521162
5568031164
Y824431166
T167041172
P798221173
0225261174
0556371175
1636671180
D706951185
P965961187
E568971190
5873541196
H754421198
L856211199
7349061200
X739821207
C896751211
B111611213
X832921218
J816321219
A391971220
0638461222
L366161232
R805191236
R998381238
L937131242
J165441244
T748391245
R990381252

MORRONE PAOLA
MOSCA JURI

NARCISO STEFANO
NARDI JESSICA

NESCI GIUSEPPE
NOVELLI CLAUDIA
PACIONI PAOLO
PAGLIACCI ALESSIO
PANTANETTI SAMUELE
PARLATONI CHIARA
PELUSI CRISTIAN
PILOGALLO MARIO
PIUNTI ELIO

PORRA’ GIOVANNI
REVEL PAOLO
ROMITELLI SARA
ROSETTANI RICCARDO
ROSINI FRANCO
SAVINI ANDREA
SCIPIONI MARCO
SEBASTIANI SIMONE
SMERILLI MARCO
SOLEO MARINA
SPINOZZ| FEDERICO
SPURI MARIKA
URBANELLI PAOLO
VALENTINI MONICA
VANNICOLA GIANLUCA
VERGURA MARGHERITA
VIGIANI STEFANIA
VITA GIUSEPPE
ZINNIA MATTEO MARIA




